Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 27/08/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:49.403
Media del dia 02:04.334
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.403
Tiempo medio grupo prueba 02:04.142
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:16.726
Tiempo medio grupo iniciacion 02:23.355
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 01:57.566
Tiempo medio grupo medio 02:04.892
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.977
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.577




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MOTOREXTREMO ([ avanzado 01:49.977 00:00.574 | 00:00.574 | 00:14.356 | 00:00.000 | 00:06.599| 41
ADRI20 avanzado 01:51.888 [ 00:01.910| 00:02.484 | 00:12.446| 00:01.910| 00:04.689| 41
DAMIAN avanzado 01:53.327( 00:01.439| 00:03.923 | 00:11.007 | 00:03.349 | 00:03.250 15
TROY avanzado 01:54.779 [ 00:01.452 | 00:05.376 | 00:09.554 | 00:04.801 | 00:01.797| 21
RUBEN avanzado 01:55.382 [ 00:00.602 | 00:05.978] 00:08.952 | 00:05.404 | 00:01.195]| 34
TAX medio 01:57.566 | 00:02.184 | 00:08.162| 00:06.768 | 00:00.000 | 00:07.326| 27
RAULGOMEZ avanzado 01:58.696 [ 00:01.129 | 00:09.292 | 00:05.638 | 00:08.718| 00:02.118| 21
MURILLOS avanzado 01:58.864 [ 00:00.168 | 00:09.460 | 00:05.470 | 00:08.886 | 00:02.286 | 28
PEDRORICO medio 01:59.478 [ 00:00.614 | 00:10.074 | 00:04.856| 00:01.912 | 00:05.414| 43
MAC avanzado 01:59.601 [ 00:00.123 | 00:10.198 | 00:04.732| 00:09.624 | 00:03.024 | 57
RONALD avanzado 02:00.199 [ 00:00.597 | 00:10.795| 00:04.135] 00:10.221 | 00:03.621 3
SIMONE medio 02:02.470 [ 00:02.271 | 00:13.066 | 00:01.864 | 00:04.904 | 00:02.422 | 27
FRITZ medio 02:02.533 [ 00:00.063 | 00:13.129 | 00:01.801 | 00:04.967 | 00:02.359| 39
FRANCISCOLOZAN@vanzado 02:03.063 [ 00:00.529 | 00:13.659 | 00:01.271| 00:13.085 | 00:06.485 15
LEE medio 02:03.982 [ 00:00.919 | 00:14.578 | 00:00.352 | 00:06.416 | 00:00.910 | 26
DANI17 medio 02:04.025 [ 00:00.043 | 00:14.622 | 00:00.308 | 00:06.459 | 00:00.866 | 36
JOSEMANUELGUERRIERO 02:04.190 [ 00:00.164 | 00:14.786 | 00:00.144 | 00:06.624 | 00:00.702 | 29
ANDRESTIRADO [ medio 02:04.709 [ 00:00.519 | 00:15.306 | 00:00.374| 00:07.143 | 00:00.183 | 39
DEREK medio 02:06.378 [ 00:01.669 | 00:16.975| 00:02.044| 00:08.812 | 00:01.486| 27
SERGIO medio 02:06.966 [ 00:00.587 | 00:17.562 | 00:02.631| 00:09.400 | 00:02.073 16
ANTONIO medio 02:07.236 [ 00:00.270 | 00:17.832| 00:02.901 | 00:09.670 | 00:02.343 19
JAMES medio 02:08.472 [ 00:01.236 | 00:19.069 | 00:04.138| 00:10.906 | 00:03.580 8
JAVI medio 02:08.720 [ 00:00.248 | 00:19.317 | 00:04.386 | 00:11.154| 00:03.828 13
DONCEL medio 02:11.768 [ 00:03.047 | 00:22.364 | 00:07.433 | 00:14.201 | 00:06.875| 73
MIGUELANDRADE/| iniciacion 02:16.726 [ 00:04.958 | 00:27.322 | 00:12.391 | 00:00.000 | 00:06.629 | 22
FERNANDOMARTINiniciacion 02:18.048 [ 00:01.322 | 00:28.645| 00:13.714 | 00:01.322| 00:05.306| 34
SHEILA15 iniciacion 02:21.615 [ 00:03.566 | 00:32.211| 00:17.280 | 00:04.888 | 00:01.740 | 43
OLAYA iniciacion 02:37.032 [ 00:15.416 | 00:47.628 | 00:32.697 | 00:20.305 | 00:13.676| 32
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